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Interlocuteurs pour les questions spécifiques au logbook de la discipline (formations 
approfondies) 
 

Discipline Interlocuteurs et coordonnées 

 
Chirurgie, spéc. Chirurgie générale et 
traumatologie 

 
Herr Dr. med. Steffen Walter Pfarr 
E-Mail steffen.pfarr@spital-schwyz.ch 
 

 
Chirurgie, spéc. Chirurgie viscérale 

 
Herr Prof. Dr. med. Markus Weber 
E-Mail markus.weber@triemli.zuerich.ch 
 

 
Chirurgie pédiatrique, 
spéc. Médecine d'urgence pédiatrique 

 
Herr Dr. med. Georg Staubli 
E-Mail georg.staubli@kispi.uzh.ch 
 

 
Chirurgie, spéc sénologie chirurgicale  

 
Herr Dr. med. Walter Paul Weber 
E-Mail walter.Weber@usb.ch 
 

 
Dermatologie et Vénérologie,  
spéc. Dermatopathologie 

 
Madame Laurence Feldmeyer 
E-Mail lfeldmeyer@gmail.com 
 

 
Gastroentérologie,  
spéc. Hépatologie 

 
Herr PD Dr. med. David Semela 
E-Mail david.semela@kssg.ch 
 

 
Gynécologie et obstétrique, spéc.  
Médecine foeto-maternelle 

 
Frau Prof. Dr. med. Irene Hösli  
E-Mail irene.hoesli@usb.ch 
 

 
Gynécologie et obstétrique, spéc. 
Oncologie gynécologique 

 
Herr Prof. Dr. med. Rolf Andreas Steiner 
E-Mail r.a.steiner@bluewin.ch 
 

 
Gynécologie et obstétrique, spéc.  
Gynécologie-obstétrique opératoire 

 
Frau Dr. med. Franziska Maurer-Marti 
E-Mail franziska.maurer@spital.so.ch 
 

 
Gynécologie et obstétrique, spéc.  
Médecine de reproduction et endocrino-
logie gynécologique 

 
Herr PD Dr. med. Gideon Sartorius 
E-Mail gsartorius@fertisuisse.ch 

 
Gynécologie et obstétrique, spéc. Séne-
logie gynécologique  

 
Frau Dr. med. Franziska Maurer-Marti 
E-Mail franziska.maurer@spital.so.ch 
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Discipline Interlocuteurs et coordonnées 

 
Gynécologie et obstétrique, spéc. 
Urogynécologie 

 
Monsieur le Docteur Chahin Achtari 
E-Mail chahin.achtari@chuv.ch 
 

 
Médecine interne générale,  
spéc. Gériatrie 

 
Frau Dr. med. Vesna Stojanovic 
E-Mail Vesna.stojanovic@ksb.ch 
 
Monsieur le Professeur Philippe Huber 
E-Mail phuber57@bluewin.ch 
 

 
Ophtalmologie,  
spéc. Ophtalmochirurgie 

 
Frau Dr. med. Alexandra Prünte 
E-Mail a.pruente@hin.ch  
 

 
Oto-Rhino-Laryngologie, 
spéc. Chirurgie cervico-faciale 

 
Herr Prof. Dr. med. Sandro Stöckli 
E-Mail sandro.stoeckli@kssg.ch 
 

 
Oto-Rhino-Laryngologie, 
spéc. Phoniatrie 

 
Frau PD Dr. med. Hanna Brockmeier 
E-Mail hanna.Brockmeier@ksa.ch 
 

 
Pathologie, 
spéc. Cytopathologie 

 
Herr Dr. med. Carlo Moll 
E-Mail carlomoll@bluewin.ch 
 

 
Pathologie, 
spéc. Pathologie moléculaire 

 
Monsieur le Docteur Thomas McKee 
E-Mail thomas.a.mckee@hcuge.ch 
 

 
Pédiatrie,  
spéc. Cardiologie pédiatrique 

 
Frau Prof. Dr. med. Birgit Donner 
E-Mail birgit.donner@ukbb.ch  
 

 
Pédiatrie,  
spéc. Pédiatrie du développement 

 
Herr Dr. med. Jon Armon Caflisch 
E-Mail jon.caflisch@kispi.uzh.ch 
 

 
Pédiatrie, spéc. Endocrinologie-diabéto-
logie pédiatrique 
 

 
Monsieur le Docteur Michael Hauschild 
E-Mail michael.hauschild@chuv.ch 

 
Pédiatrie, spéc. Gastroentérologie et hé-
patologie pédiatrique 

 
Herr Prof. Dr. med. Christian Peter Braegger 
E-Mail christian.braegger@kispi.uzh.ch 
 

 
Pédiatrie,  
spéc. Médecine d'urgence pédiatrique 

 
Herr Dr. med. Georg Staubli 
E-Mail georg.staubli@kispi.uzh.ch  
 

 
Pédiatrie,  
spéc. Néonatologie 

 
Frau PD Dr. med. Cornelia Hagmann 
E-Mail cornelia.hagmann@kispi.uzh.ch 
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Pédiatrie,  
spéc. Néphrologie pédiatrique 

 
Frau Dr. med. Barbara Bucher 
E-Mail barbara.bucher@ksa.ch 
 

 
Pédiatrie,  
spéc. Neuropédiatrie 

 
Frau Dr. med. Regula Schmid 
E-Mail regula.schmid@ksw.ch 
 

 
Pédiatrie,  
spéc. Onco-hématologie pédiatrique 
 

 
Monsieur le Professeur Nicolas Xavier von der Weid 
E-Mail nicolas.vonderweid@ukbb.ch 
 

 
Pédiatrie,  
spéc. Pneumologie pédiatrique 

 
Herr Prof. Dr. med. Jürg Hammer 
E-Mail juerg.hammer@unibas.ch 
 

 
Pédiatrie,  
spéc. Rhumatologie pédiatrique 

 
Frau Dr. med. Daniela Kaiser 
E-Mail daniela.kaiser@luks.ch 
 

 
Psychiatrie et psychothérapie,  
spéc. Psychiatrie et psychothérapie des 
addictions 
 

 
Herr Dr. med. Robert Hämmig 
E-Mail robert.haemmig@hin.ch 

 
Psychiatrie et psychothérapie,  
spéc. Psychiatrie de consultation et de 
liaison 
 

 
Herr Dr. med. Rafael Meyer 
E-Mail rafael.meyer@pdag.ch 
 

 
Psychiatrie et psychothérapie,  
spéc. Psychiatrie et psychothérapie 
forensique 
 

 
Monsieur le Docteur Didier Delessert 
E-Mail didier.delessert@chuv.ch 

 
Psychiatrie et psychothérapie, 
spéc. Psychiatrie et psychothérapie de la 
personne âgée 
 

 
Frau Dr. med. Barbara Mary Hiss Fischer 
E-mail hiss.alterspsychiatrie@bluewin.ch 

 
Psychiatrie et psychothérapie d'enfants 
et d'adolescents, 
spéc. Psychiatrie et psychothérapie 
forensique pour enfants et adolescents 
 

 
Herr Dr. med. Volker Schmidt 
E-Mail volker.schmidt@hin.ch 
 

 
Radiologie, 
spéc. Neuroradiologie diagnostique 

 
Herr Prof. Dr. med. Borut Marincek 
E-Mail borut.marincek@bluewin.ch 
 

 
Radiologie, 
spéc. Neuroradiologie invasive 

 
Herr Prof. Dr. med. Jan Gralla 
E-Mail jan.gralla@insel.ch 
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Radiologie,  
spéc. Radiologie pédiatrique 

 
Herr Prof. Dr. med. Borut Marincek 
E-Mail borut.marincek@bluewin.ch 
 

 
Urologie, 
spéc. Urologie opératoire 

 
Monsieur le Docteur Massimo Valerio 
E-Mail massimo.valerio@chuv.ch 
Herr Prof. Dr. med. Stephen Wyler 
E-Mail stephen.wyler@ksa.ch 
 

 
Urologie, 
spéc. Neuro-urologie 

 
Herr Prof. Dr. med. Thomas M. Kessler 
E-Mail thomas.kessler@balgrist.ch  
 

 
Urologie, 
spéc. Urologie de la femme 
 

 
Herr Prof. Dr. med. Thomas M. Kessler 
E-Mail thomas.kessler@balgrist.ch 
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